SPECIALISTYCZNY S2PITAL
b dva Alfrede Sokolowskiego

w Walbrzuchu

Walbrzych, 03.06.20191r.
Zp/30/PN-28/19
Wykonawcy - wszyscy

Dotyczy: |przetarg nieograniczony na ,,Dostawa produkiéw leczniczych, materialéw
opatrunkowych, rekawic, wyrobow medycznych, mleka” - Zp/30/PN-28/19

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokotowskiego w Walbrzychu zgodnie z art. 38
ust. 112 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie ny 1

Dotyczy Pakietu 104, poz. 237, 238

Czy 7Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr. zawicrajacego w swoim sktadzie
250 mg. probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsulce z mozliwoscia
otwarcia i sporzadzenia zawiesiny doustnej; konfekcjonowanego w opakowaniach po 20
kapsutek?

Odpowiet:;li: Zamawiajacy nie dopuszcza wyzej opisanego produktu ze wzgledu na
odmienne wskazania i klasyfikacje. Zamawiajacy oczekuje produktu zarejestrowanego
jako produkt leczniczy.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 36 Trastuzumab:

Czy Zamawiajacy w celu uzyskania oferty atrakeyjnej cenowo wyraza zgode na ztozenie
oferty na lek Trastuzumab w dawce 150 mg w ilosci 1569 opakowan? Od marca refundowane
s3 nowe biopodobne odpowiedniki Trastuzumabu i ceny rynkowe obnizyty sie. Dopuszczenie
zlozenia d‘ferty na lek w dawce 150 mg przyczynitoby si¢ do znacznych oszczednosci
finansowych u Zamawigjacego. Oferowany przez nas Trastuzumab zgodnie z CHPL moze
by¢ przechowywany po rekonstytucii przez 7 dni w loddwee.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Trastuzumab w dawce 150 mg nalezy
zaoferowaé w pakiecie nr 128 w pozycji 1.

Pytanie nr 3 .

Dotyczy akietu or 128 Trastuzumab: :

Czy Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty na lek Trastuzumab, kt6ry, zgodnic z
potwierdzeniem w CHPL moze by¢ przechowywany po rekonstytucii przez 7 dni w loddwee?
Odpowietlii: Zamawiajgcy nie wymaga.
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* Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 128 Trastuzumab:

Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty na lek Trastuzumab, ktéry, zgodnie z
potwierdzeniem w CHPL moze by¢ przechowywany po rekonstytucji przez 7 dni w lodéwee?
OdpowiedZ: Zamawiajacy niec wymaga.,

Pytanie nr 4

Dotyczy ‘akiem nr 158 Zoledronic acid:

Czy ze wzglgdu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiajgcy wymaga zaoferowania kwasu
zoledronowego w postaci wygodnego w przygotowaniu, dajgcego mozliwosé skrdcenia czasu
przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml?

Odpowiehi: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zarj wiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatéw — tabletki na
tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowie‘di: Zamawiajacy dopuszcza wycene leku réwnowainego pod wzgledem skladu
chemic‘zge’go i dawki: :

- dla wymaganej drazetki w postaci tabletki,

-dla wy_rw‘laganej tabletki-w postaci dowolnego rodzaju tabletki do pelykania np. tabletki
powlekanej, tabletki drazowanej, tabletki dojelitowej. Zamawiajacy nie dopuszcza
zmiany tabletki na tabletke rozpuszezalng i odwrotnie. Zamawiajgcy nie dopuszeza
zmian postaci lekéw o przedluzonym lub zmodyfikowanych uwalnianiu na postaci bez
takich wladciwosci i odwrotnie. Pozostale zmiany dopuszczamy wylgcznie na podstawie
indywiddalnej zgody dla konkretnego produktu leczniczego.

Pytanie 6

Czy Zamz!ﬂwiaj acy wyrazi zgode na zmiang fiolki na ampuiki 1 odwrotnie?

OdpowiedZ: Nie. Zmiana fiolki na ampulke i odwrotnie wymaga indywidualnego
rozpatrzenia dla konkretnego produktu leczniczego — w pytaniun nie sprecyzowano,
kibrego f)roduktu dotyczy.

Pytanie _ :

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang fiolki lub amputki na amputko-strzykawke i
odwrotnic? ‘

Odpowiedz: Nie. Zmiana fiolki lub ampulki na ampulkostrzykawke i odwroinie wymaga
indywidualnego rozpatrzenia dla konkretnego produkitu leczniczego — w pytanin nie
sprecyzowano, ktérego produktu dotyczy.

Pytanie '
Czy Zanjawiajaccy wyraza zgode na zmiang wielkodcl opakowania? Prosze podaé sposdb
przeliczer‘]ia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w gére?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan innej wielko$ci z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci, aby ilo$¢ sztuk (np. dawek, tabletek,
ampulek, ml, kg) byla zgodna z SIWZ, Przeliczong ilo§¢ opakowan nalezy zaokragli¢ do
pelnego opakowania w gore.

Pytanie 9

Czy Zamavwajqcy pod pojeciem mozliwosci zmiany wielkosci opakowania rozumie réwniez
zmiang gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przyktadowo: Zamawiajgcy wymaga
masci w opakowamu 25g, czy mozna zaoferowaé masé w opakowaniu 20g Iub 30g? Max. 30%
wigksze Tub mniejsze opakowanie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan innej wiclkosci z
0dp0w1e(imm przeliczeniem zamawianych iloéci, aby ilo§é sztuk (np. dawek, tabletek,
ampulek] ml, kg) byla zgodna z SIWZ Przeliczong ilo§¢ opakowan nalezy zaokragli¢ do
pelnego opakowanla w gorq

Pytanie ]JO

.Zwracamy sie z prosbg o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku zaprzestania lub
braku produkeji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakictem?

Odp0w1edz Nalezy wycenié lek podajac ostatnia ceng sprzedazy oraz dopisaé uwage o
ogramczTne] dostgpnosm

Pytanie 1
Czy Zamamajafcy wyrazi zgodg na wykredlenie z Pakietu nr 56 poz. 9 Erythromycm 300 mg,

ktérej produkqa zostata zakonczona?
Odpow1edz Nie. Nalezy wycenié lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz dopisaé
uwage o ?gramczonej dostepnosci

Pytanie LZ

Czy Zaméwiaj gcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 104 poz. 113 Carbo medicinalis
w dawce 200 mgw zwigzku z zakonczona produkeja Carbo medicinalis w dawee 300 mg?
Odpow1edz W pakiecie 104 poz. 113 zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie

produkhi leczniczego Carbo medicinalis zawierajacego dawke 200 mg w kapsulce.
Uwzgledniajac dawke nalezy wycenié¢ zamiennie z zaokragleniem do pelnego
opakowania w gére 113 opakowan x 20 kaps. a 200 mg. ' '

|
Pytanic IE _
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu 104 poz. 386 i 387 oraz poz. 624 1
6257 Zgoda na powyzsze pozwoli na zaoferowanic konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowie‘di: Zamawiajgcy nie wydziela.

|
Pytanie 14

. \ .
Pakiet nr 104, Pozycja 236
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Soketowskiego . sekretariat 74 64 89 600
DOLNY  w Alfreda Sokotowskiego 4 faks 74 64 89 746
SL ASK 38-309 Walbrzych centrala 74 64 89 742
www.zdrowe. walbrzych.pt _

szpiteisokolowskii@zdrowle walbrzych.pl




150 9001

SPECIALISTYCINY S7PITAL
i, dre Alfreda Bokolowshkiene
w Wathrzychu

Czy Zaméwiaj acy zaakceptuje preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ?

sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g;

disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g/ 100 mi
Opakowahia zbiorcze — karton x 20 butelek 1.7 — w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.
Odpowie‘dz’_': Zamawiajgcy w pakiecie 104 pozycja 236 depuszcza opisany produkt
leczniczy Rectanal z przeliczeniem zamawianych ilogci i zaokragleniem do pelnego
opakowaPia w gore. Nalezy wyceni¢ zamiennie 79 opakowan x 20 sztuk.

Pytanie 1‘5

Dotyczy }pakjetu nr 207 (Rispolept Consta):

Zamawiajacy w pakiecie nr 207 wymaga produktu leczniczego (leku) o nazwie
migdzyna#-odowej RISPERIDONE w trzech réznych dawkach.

Standardowo, Wykonawca w takim przypadku oferuje lek o nazwie wiasnej: Rispolept
Consta, ki6éry w zaleznoscei od dawki, zawiera odpowiednia ilogé rysperydonu
(Risperid?num). :

Obecnie wykonawca posiada réwniez w swoim portfolio lek o nazwic wiasnej Xeplion,
ktérego substancjg czynna jest paliperydon palmitate, ktéry to z kolei jest gtéwnym
aktywnym metabolitem rysperydonu.

Produkt leczniczy Xeplion jest wskazany w leczeniu podirzymujacym schizofrenii u
stabilnych dorostych pacjentéw leczonych paliperydonem lub rysperydonem. U wybranych
doroslyc_]a pacjentéw ze schizofrenia, ktérzy reagowali wezeéniej na doustny paliperydon lub
rysperydon, mozna stosowaé produkt leczniczy Xeplion bez uprzedniej stabilizacji za pomocsg
terapii doustnej, jesli objawy psychotyczne sg tagodne do umiarkowanych i wskazana jest
terapia wpostaci dhugodziatajgcych iniekeji.

Zarowno lek Xeplion (paliperydon palmitate ) jak 1 Rispolept Consta sg refundowane i naleza
do jednej igrupy limitowej (178.6, Leki przeciwpsychotyczne - rysperydon i paliperydon
palmitate do stosowania pozajelitowego - postacie o przedtuzonym uwalnianiu). Podkreslié
nalezy réwhniez, ze oba leki spetniajg wymagania stawiane przez Zamawiajacego w
Specyfikacji co do dopuszezalnosci stosowania leku na rynku oraz obrotu.

W zwigzku z powyzszym, majac na uwadze mozliwos¢ zaoferowania dwoch produktéw
leczniczych o tym samym wskazaniu terapeutycznym i w tej samej cenie, i tym samym
rozszerzaj ac mozliwosci wyboru leku przez Zamawiajgcego, prosze o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy rozszerzy pozycje ww. zadania o pozycje dopuszezajace mozliwosé
zaoferowénia paliperidone palmitate, w trzech réznych dawkach: 75 mg, 100 mg, 150 mg, w
postact Z%Vﬁesiny do wstrzykiwan o przedtuzonym uwalnianiu.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza ze wzgledu na odmienng substancj¢ czynna.

Pytanie 16 _

‘Wzér um‘owy § 6 ust.2. - . ‘
Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na skrocenie minimalnego teﬂn@u waznoéci dostarczanych
produktéx%v leczmiczych 7 12 do 6 miesigey dla pakietu nr 142, 169, 2077

Biorgc pod uwage fakt, ze dostawy realizowane sa na biezaco, w bardzo krétkich terminach 1
Szpital nie buduje sobie zapasoéw, 6 miesigczny termin waznodel wydaje sig byé

wystarcza:j acy. :

) Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokolowskiego ‘ sekretariat 74 64 89 600
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Ewentualﬁe czy Zamawiajgcy zgodzi sig na dopisanie we wzorze umowy zdania:
Zamawigjacy dopuszeza mozliwosé dostawy przedmiotu zaméwienia z terminem waznosci
krotszym‘ niz wymagany tylko w przypadku uzyskama przez Wykonawce zgody od
Zamamaj acego”™?

Odpowwdz. Zamawiajacy nie zmienia projektu umowy.

Pytanie 17

Wzor uﬂow § 3 ust.2.

7 uwagi a fakt, iz wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 142, 169, 207nie sa lekami
ratujgcymi Zycie 1j. nie sg lekami na tzw. ,ratunck” i nie wymagaja dostaw z zastrzezeniem
,,na ratune " na drugi dzien od zlozenia zam6wienia, a ich podawanie odbywa sig¢ w trybie
pianowanym proszg o-potwierdzenie, ze zapisy § 3 ust. 2 dotyczace dostaw ‘na ratunek’ nie
beda nna}y Zastosowania w stosunku do pakietu nr 142, 169, 207.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmienia projektu umowy.

Pytanie 18

Czy zame‘lwiajafcy dopusci w pakiecie Pakiet nr 195 poz. T wyceng Trilacu produktu
1eczmczelgo spetniajacego te same cele, w sklad kt6rego wehodza wyselekcjonowane szezepy
zywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5),
Lactobacﬂlus delbmeckn subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12)
przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorostych, opakowanie
zawiera 2P kapsutek, po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan?
Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszeza ze wzgledu na odmienny sklad i dawke.

Pytanie 19 :

Prejeki umowy- §3 ust. 5
Co zamewiaigey miaf ng mysh pod ;’:0}' eciem wyladunek? Czy chodzi o dostarczenie fowara
zgodnie ¥ zasadany {?SQWL?ZEE} acymi w frmach przewozowych tzw, burta-burts (system
dergozen prresylek, w kiSrym kurier ma obowigzek zatadowania i wyladowania przesyiki z
samochodu | ustawienia jej na podiozu. )

Progimy ime o podanie usytuowania magazynu{piwnics, parter, g}i@f:z{:“i

Czy Zmﬁzwzapsw wyrnaga dostarczania towarn paczkami cry te2 dopuszeza dostawe
paletami?

Odpowiedz: Zamawqucy nie akseptuge dorgczania przesylek tzw. systemem , burta-
burta”. Z&ma% iajacy wymaga roziadunku ftowaru tj. umieszezenia malogabarytowych
przesylek na wizkn transpertowym Zamawiajacego, 2 w preypadks
wielkogabayviowych przesyiek umieszezenia przesyiki we wskazanym miejscu w
komerze przyied lub w magazynie usytuowanym na parterze. Zamawiajgey depuszeza
ﬁgséa\;&@ paieﬁé‘ami tylko w przypadku asortymentn (np. piyny infuzyine), kidry jesi
zam&wmm w Hodcinch réwnych iledei pakowanei na palecie pod warunikiem posiadania
W mem%eze dostawy powierzchni w magazynie umoghiwiajgce] ustawienie calef palety,
%W pozostalych przypadkach, w tym dostawy réinego assriymentu na wspdinel palecie
Zamawiajgey wymagsa rozladunkn paczek.

Specjalistyczny Szpital im, dra Alfreda Sokotowskiego sekretariat - 74 64 89 600
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Pytanie 20

Projekt umowy- §4 ust. 3

§£§ st §

Prosimy ﬁ sprecysowanie ziniany cen w preypadku wrrostu stawki podatku VAT, Czy w
preypadin zmiany stawki VAT zmianie ulegng ceny brutto (przy stafodel cen netto) czy fez
ceny flei*l? {przy staiodel con bratio)?

Odpowiedz: W preypadku zmiany stawli VAT zmianie ulegng ceny brutte {przy
staiosci cen netial, '

Pytanie 21
Projekt umowy- §4 ust. 4

Prosimy ¢ ckredlenie mﬁﬁ;ﬁa%agﬁ zakresu zamdwienia, 1o znaczy ?&kﬁeg@ do realizacii
ktdrego Zamawizigey bedzie zobowigzany, np. w procencie wartodel pelnego zakresy
zamnbwienia, Nisdopuszozalnym jest szav% srie zamdwicnia bez wskdzama tel lego czedci,
ktodrej realizacia bedzie pewna, a nie opcjonaina. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w
orzeczniciwie Kralowe] Izby Odwolaweze] {sygn. akt KIOQ/UZP 22/07, KIG/UZP 144710,
KIG/UZP 2376/10) oraz iest zgodne ze stanowiskiem Urzedo Zemdwie Publicznyeh (Opinia
pravna: "Praws opeil” w ustawie Prawo zam&wieh publicznych - Informator Urzedu
zaméwieh publiczoych Nr /2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w wersji elekironiczne]
nz sironie UZP).

Odpowiedz: Zamawiajscy nie jest w stanie okredli¢ minimalnej wielkoéel zaméwienia,
Tlos¢ towaru podana w STWZ zostala okredlona na podstawie retrospekiywnej analizy
potrzeb. ' '

Pytanie nr 22

Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz
rbznigCy sig postacig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ.
tabletka aréwnowaznik ma posta¢ drazetki, kapsutki, kapsufki twardej, tabletki powlekanej
lub drazowane]j (amp. za fiolke i odwrotnic; krem, zel za ma$é lub odwrotnie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszceza wycene leku rownowaznego pod wzgledem skladu
chemicznego i dawki: :

- dla wymaganej drazetki w postaci tabletki,

-dla wyn‘;aganej tabletki w postaci dowolnego rodzaju tabletki de polykania np. tabletki
powlekaﬂej, tabletki drazowanej, tabletki dojelitowej. Zamawiajgcy nie dopuszeza
zmiany tab]etkl na tabletke rozpuszezalng i odwrotnie. Zamawiajacy nie dopuszeza
zmian postam lekow o przediuzonym lub zmodyfikowanych uwalnianiu na postaci hez
takich whagciwoséci i odwrotnie. Pozostale zmiany dopuszczamy wylacznie na podstawie
indywidualnej zgody dla konkretnego produkiu leczniczego.

r23

a wyceni¢ lelki w opakowamu innej wielkodci niz zqdana przez Zamamaj acego, a
owan przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk (tabl,draz,amp,kaps,fiol, gramow,kg) bylta
SIWZ?

Pytanie n
Czy mozn
iloé¢ opak
zgodna z¢

74 64 89 600
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan innej wielkoci z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych 110sc1, aby ilos¢ sztuk (np. dawek, tabletek,
ampulek] ml, kg) byla zgodna z SIWZ,

Przeliczona ilo$¢ opakowan nalezy zaokraglié¢ do pelnego opakowania w gére

Pytame nr 24 :

Jakg ilogé opakowan Wycemc jezeli z przeliczeh wychodzi ilo$é¢ utamkowa np.32,33 opk?
Czy zaok{rafglac do petnego opakowania w goére czy podawac lo$¢ z 2 miejscami po przecinku
Odpowmdz Przeliczong ilo$é opakowan nalezy zaokragli¢ do pelnego opakowania w

gore.

Pytanie n‘r 25

Jak posta,plc ma oferent jezeli w trakcie wyceny okaze sie, ze lek umieszczony w wykazie
asortymentowym jest niedostepny na rynku (np. brak produkcji, brak dostaw do kraju, brak
rejestru, brak harmonizacji, tymezasowe wsirzymanie produkceji) i nie ma leku
rownowaznego'?

Odpovvledz Nalezy wyceni¢ lek podajac ostatnig cen¢ sprzedazy oraz dopisaé uwage 0
0gran1cz+ne} dostepnosci.

Pytanie nr 26

Czy w pakleme nr 171 Anagrelidum, Zamavmaj acy wymaga preparatu anagrehde
hydrochloride, kt6ry dopuszceza leczenie chorych z niewydolnoscia nerek lekks
umiarkowang (klirens kreatyniny 30-50 ml/min) — potwierdzone zapisem w charakterystyce
produktu leczmczego’?

Odpow1edz Tak, zamawiajacy wymaga preparatu Anagrelide hydrochloride do
leczenia chorych  Klirensem kreatyniny 30-50 ml — potwierdzone zapisem ChPL.
WIQkSZOSC pacjentéw starszych leczonych w Oddziale Dziennym Anagrelidem ma
klirens kreatyniny w przedziale 30-60 ml/min (czeste zmiany zwiazane z wiekiem). brak
dostepu do leku o ww charakterystyce pozbawi tych chorych mozliwosci leczenia.

Pytanie ar27 _

Czyw pa]kleme nr 171 Anagrelidum, Zamawiajacy wymaga aby preparat byt wskazany do
leczenia lll 2 linii leczenia nadplytkowosci samoistnej — potwierdzone zapisem w
charakterystyce produktu leczniczego?

Odpow1edz Tak, zamawiajacy wymaga preparatu Anagrelide ze wskazaniem do
leczenia nie tylko w drugiej, ale tak#e w pierwszej linii terapil, potwierdzone zapisem w
CHPL. Ponad polowa chorych leczonych w Tut o§rodku otrzymuje Anagrelide w 1 linii
leczenia z‘godnie ze standardami postepowania w hematologii. To w wi¢kszosci mlode
osoby (w wieku 30-50 lat). Do kontynuacji terapii niezb¢dny jest dostqp do leku o
powyzsze] charakterystyce. .

Pytanie nr 28
Czy Zamawm;qcy wyrazi zgodg 1 wydzieli z pakietu nr 100 pozycje nr 4 Tetanus
Jmmunoglobuh_n Amp./Fiol.250jm x 1 szt do osobnego pakietu? Paristwa zgoda pozwoli na
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7tozenie przez. oferentow korzystmeg szej cenowo oferty handlowej. W przypadku pozytywnej
odpovvled,m prosimy o ponowne okreslenie wysokosci wadium dla obu pakictéw.
Odpow1edz Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji do
osobnego pakietu.

\
Pytanie nr 29
Czy Zamawiajacy w par. 3.1. usunie mozliwo$é sktadania zaméwich w formie telefoniczne;j?
Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu oboquujqcym od 12 lipca
2015 r.) zaméwienia na leki muszg byé sktadane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elekironicznego dorgczanego $rodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma mozliwoéci
sktadania zamdéwien w formie telefoniczne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wykresli mozliwosci skladania zaméwier droga
telefoniczna. Zgodnie z umowa mozliwos$é skladania zaméwien telefonicznie nie dotyczy
przypadkéw, w ktérych ustawa ,,Prawo Farmaceutyczne” wymaga skladania zamdwien
pisemnie, albo w formie dokumentu elektronicznego dor¢czanego $rodkami
komunikacji elektroniczne;j.

Pytanie nr 30

Wykonawca Pprosi 0 wyjasnicnie zaplsu zawartego w par. 3.1 umowy ,.Odbibr towaru jest
potmerdzemem 7fozenia zamoéwienia.”. Czy oznacza to, ze pomimo zlozenia zamdwienia
Zamawiajgcy moze go nie odebrad i uwaZa zamOwienie za nieztozone? Jakie skutki prawne
rodzi w/w zdanie dla Wykonawcy, w szczegblnodei w przypadku odmowy odbioru towarn?
0dpow1edz Zamawiajgcy zobowiazuje si¢ do odebrania dostawy towaru zrealizowanej
zgodnie ze zlozonym zaméwieniem. Zamawiajacy moze nie odebraé dostawy towaru,
ktéra Jest realizowana na koszt i ryzyko Wykonawcy jezeli dostarczony towar jest
uszkodzony Iub niezgodny z zaméwieniem.

Pytanie n‘r 31 -
Czy Zamamajqcy W par..6.2 wpisze, ze termin waznoéci wynosi¢ ma 12 miesiccy (a nie
‘dhuzszy, quz 1 rok’)? Zapis taki bedzie wowezas zbiezny z zapisem par. 6.3.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

Pytanie nr 32 o

Czy zami st od godziny zwiokl naliczaé quzw kary umowne od dnia zwloki? Zamawiajgcy w
pat. 8.1.1. Obecny zapis grozi Wykonawcy razacg strata.

Odpowie&: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw projektu umowy.

Pytanie ni‘ 33

Czy Za,mamaJ gcy wyrazi zgode na zaoferowanic w paklecle nr 88 poz. 23 insuliny lispro w
opakowaniu' zawierajacym 10 wsirzykiwaczy wraz z przeliczeniem liczby wymaganych
opakowan| ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy w paklecle nr 185 wymaga weglanu sewelameru c¢zy chlorowodorku
sewelameru ?

0dp0w1ehz Zamawiajacy dopuszcza obie formy.

Pytanie 3‘5

Czy zamaw1aja,oy dopuszcza w Pakleme nr 231 pozycja 1 oferte cenowsg wyzsza od limitu
finansowania ale nic przekraczajgeg urzedowe] ceny zbytu?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem zawartym w punkcie I SIWZ zamawiajacy wymaga, aby
oferowane leki stosowane w chemioterapii oraz w programach lekowych byly
umleszcz?ne na listach refundacyjnych NFZ, a ich cena nie moze przekroczy¢ limitu
finansowania przez NFZ. W przypadku zmiany cen urzedowych lub limitéw
finansowania przez NFZ Wykonawca zobowigzany jest uwzglednié je od dnia
obowiazy‘wania nowych cen lub limitéw. Cena jednostkowa Ieku znajdujacego si¢ na
Hscie lekﬂw refundowanych nie moze by¢ wyisza niz wynika to z zapisu art. 9 ust 2
ustawy z dma 12.05.2011 r. o refundacji lekéw, srodkéw spozywczych specjalnego
przeznaczema Zywieniowego oraz wyrobow medycznych

Pytanie 36

W przypa‘dku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, czy zamawiajacy wydzieli pozycje 1 w
Pakiecie nr 231 do osobnego Pakietu? Wydzielenie umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosei i
zozemie oferty w korzystnych dla Zamawiajgcego cenach?

Odpowm(ﬁz Zamawiajacy nie wydziela pozycje 1 w Pakiecie nr 231 do osobnego
Pakietu.

Pytanie 37
Czy zamawiajacy wydzieli pozycje 397 (Mesna. Amp. x 15 400mg/4ml) w Pakiecie nr 104 do
osobnego Pakietu? Wydzielenie umozliwi zwickszenie konkurencyjnosci i ztozenie oferty w
korzystnyuh dla Zamawiajacego cenach?

Odpowwdz Zamawiajacy nie wydziela pozycji 397 (Mesna Amp. x 15 400mg/4ml) w
Pakiecie nr 104 do osobnego Pakietn.
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